Główny skład książeczek obja
śniających u pp. Gebethnera i Wolffa, muzy
ki zaś u p. Miillera. (194)

□ •■procentowych obligacyj pożyczki I-ej serji miasta i
Warszawy, zaciągniętej w roku 1884 na urządzenie
kanalizacji i wodociągów, wylosowanych w 2-m ter- '
minie losowania w dniu 4 (16) stycznia 1886 rokp.

Po rs. 1000 n-ra: 6, 112, 162 i 177, razem 4 obli- i
gacje na rs. 4,000.

Po rs. 500 n-ra. 798, 931 i 1251, razem 3 obliga- j
cje na rs. 1,500.

Po rs. 100 n-ra: 1606, 1768, 1781, 1990, 2916,
2952, 3008, 3239, 3881, 3971, 3972,4253 i 4884, ra- i
zem 13 obligacyj na rs. 1300.

W ogóle rs. 6,800. ‘
Uwaga. Wypłata w kasie magistratu ceny no

minalnej obligacyj wylosowanych w styczniu rozpo
czyna się 20 marca (1 kwietnia) r. b. Przy spłacie
tych obligacyj wartość brakujących kuponówjnieu- i
biegłych przed terminem losowania, potrąca się
z kapitału za obligację przypadającego.

'Warszawa dnia 4 (16) stycznia 1886 r.
P-o- Prezydenta, Jenerał-Lejtnant Starynkiewicz. i

■ j Naczelnik Kaneelarji IDru/w/i/z.
i < JOentysta llackow, Bielańska nr 24, róg ■
Długiej. Wprawia zęby sztuczne po rs. 1 kop. 50, '
Gwarancja za najlepszy gatunek uiateryj użytych- I
leczy, plombuje i reperuje po cenie umiarkowanej. ’

w,-arnnki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnyp .Magistratu każdodzien-
‘ J ."szy dHi świątecznych.

d.o
kl;*y"ó ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmuję

i nieczystości kloacznych jiłynnych i stałych, aparatem" Berger a, od dnia 1 (13)
^*6 r- do dnia 1 (13) Kwietnia 1887 r. z domów zostających pod zarządem Ma-

j3Zl:zegółowo w warunkach licytacyjnych wymienionych, zu summę ogólna" rs. 2,500 i
* Wszeii.ast?l”'ję od takowej summy procentów .... (rrj-pisać literami).' poddając

h KviU1 ńLowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.
45, .

10 kop,

BRACI POLAKIEWICZ

rozpoczme się w

JULJAN PENKALA

WIPllllll llf
WSZYSTKICH TOWARÓW

Jedwabnych, Wełnianych i Bawełnianych,

Nowe pcipiexoiy

W mieście Białej-Cerkwi, gnbernji Kijowskiej, powiecie Wasilków
skin?, st. drogi żel. Fastowskiej, w d. 3 (15) Lutego "1836 r., odbędzie su'

KtTKJER WARSZAWSKI.-—Dnia 16 stycznia 1886 n

ma honor zakomunikować 1'1’. Obywatelom. oraz. Zarządzajgcyin domami, iż dla
dogodności PP. Obywateli, niezależnie od wykonywania wywózki systemem Ber
gera, zakupiwszy znaczne torfowiska celem eksploatacji takowych do użytku klo-
acznego. — ITządza i przerabia doły kloacz.ne mi system torfowy, odwaniając
takowe tym proszkiem, oraz sprzedaje na pudy, po cenie najprzystępniejszej. 43K

Kantor: Królewska Nr 25. Telefonu m 244

przeważnie arabskich, nadto perszeronów i półkrwi, rozpłodowych matek, ®1
dych wierzchowych i zaprzężnych, maści: kasztanowatych, karych, gniadych 1 .
wych, pochodzących ze stad: JW. z ks. Sapiechów hr/.Mnrji Branickiej. JM- ’
Władysława Branickiego, JW. hr. Ksawerego Branickiego i właściciela ziem***
go JW. Władysława Markowskiego. Konie oglądać można w stajni Biało-Cerkie
skiej, od 1 (13) Lutego 1886 roku.

Ma żądanie wysyła się szczegółowa lista koni,

i ulica Marszałkowska .V 140,
pomiędzy Świętokrzyzką, a placem Zielonym.

, , ceny Tranu" znacznie spadły z powodu
obfitego połowu Dorszów, jednakże artykuł ten nic przestał być ponętnym do fał
szowania innemi, substancjami.